Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

XX /С Xs/f jv«

Об утверждении пунктов
проведения муниципального тгама
всеросс 11 и с ко и о; i и м i ш ад ы школьников
2018- 2019 учебного года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013
№ 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (в
редакции Приказов Минобрнауки России от 17.03.2015 № 249, от 17.12.2015 № 1488, от
17.1 1.20К) № 1435). приказом Департамента образования и молодежной политики ХМАО
- К )i ры 01 11.10.2018 № 1388 «Об утверждении сроков проведения муниципального тгапа
всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету на
территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году»
(с изменениями, в редакции Приказа Департамента образования молодежной политики
ХМЛО - К)| ры от 24.10.2018 № 1431). на основании решения оргкомитета по проведению
муниципального лапа всероссийской олимпиады школьников от 19.10.2018 (протокол
№ 1 )

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить пункты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников 2018-2019 учебного года (приложение).
2. Р) ководителям общеобразовательных организаций:
2.1. создать условия в пунктах проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в соответствии:
- с организационно-технологической моделью проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном
году:
-с требованиями региональной предметно-методической комиссии;
- с саии тарио-эпидсмиологичсскими требованиями к условиям и организации обучения в
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования.

2.2. довести до сведения участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников информацию о сроках и местах ее проведения.

3.Заведующем) сектором информатизации, развития и безопасности
обракшатсльной сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета

iюр;Iижлппя и пауки и p a u c ie  «Всероссийская олимпиада школьников» информации о
пунктах пропела ши муниципального папа всероссийской олимпиады школьников.

4.1\оп I роль исполнения настоящего прикача иочложигь на начальника управления
обрачоиаиия В В. Фрече

11редеола1оль Комитет
оорлижаиия и науки , , И. 11. Врофосиа

Приложение
к приказу КОиН № 649 от 22.10.2018

Пункты проведения МЭ ВОШ 2018-2019
№ п/п Предмет Дата Место

ОТКРЫТИЕ НА БАЗЕ «МАОУ СОШ № 4»
07.11.2018 в 09-30

1. Астрономия 07.11.2018
(среда)

«МАОУ СОШ № 4»
(начало олимпиады с 10-00)

2. Физика 08.11.2018
(четверг) Регистрация участников:

3. Литература 09.11.2018
(пятница)

07.11.2018-с 09-10 до 09-25
08 и 09.11.2018 -  с 09-15 до 09-45

4. Французский язык 12.11.2018
(понедельник)

МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

5. Математика 13.11.2018
(вторник)

Регистрация участников:
12, 13 и 14.11.2018- с 09-15 до 09-45

6 Искусство (MXК) 14.1 1.2018
(среда)

7 Немецкий язык 15.11.2018
(четверг)

МАОУ «СОШ № 1»

8 Химия 16.11.2018
(пятница)

Регистрация участников:
15, 16 и 19.11.2018- с 09-15 до 09-45

9 Биология 19.11.2018
(понедельник)

10 География 20.11.2018 (вт.) МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2»
11 Русский язык 21.11.2018 (ср.)
12 История 22.11.2018 (чт.) Регистрация участников:
13 Экология 23.11.2018(пятн.) 20.21.22 и 23.11.2018- с 09-15 до 09-45
14 Право 29.11.2018

(четверг)
МАОУ МО ОСШ № 3

15 Экономика 30.11.2018
(пятница)

Регистрация участников:
29. 30.1 1.2018 и 03.04.12.2018

- с 09-15 до 09-4516 Технология 03.12.2018
(понедельник)

04.12.2018
(вторник)

17 Информатика 24.11.2018
(суббота)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ № 6» им. А.
И. Гордиенко

18 Обществознание 28.11.2018
(среда) Регистрация участников:

19 Физическая культура 06.12.2018
(четверг)

07.12.2018
(пятница)

24. 28.11.2018 и 06.07.12.2018
-  с 09-15 до 09-45

20 Основы безопасности 26.11.2018 МАОУ МО г. Нягань «Гимназия»
жизнедеятельности (понедельник)

27.1 1.2018
(вторник)

26,27.11.2018-с 09-15 до 09-45

21 Английский язык 10.12.2018
(понедельник)

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия»
Регистрация участников:

10.12.2018:
7-8 классы -  с 09-15 до 09-45;
9-11 классы-с 13-15 до 13-45

ЗАКРЫТИЕ МЭ ВОШ НА БАЗЕ МБОУ МО г. НЯГАНЬ «ГИМНАЗИЯ» 14.12.2018